

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ บ้านกอกแก้ว ต.หนองอึ่ง อ.ราชสีเสถ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา

สอบราคา

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมก่อสร้างงานท่อส่งน้ำริมตลิ่ง	5.2.2	1	แห่ง	443,775.69	443,775.69	F1	542,427.02588	542,427.02	
2	กิจกรรมก่อสร้างบันไดหินก่อ ตามแบบ 92865	2.2	1	แห่ง	51,020.00	51,020.00	F1	62,361.74600	62,361.74	
3	กิจกรรมก่อสร้างงานติดตั้ง Air Valve ขนาด Ø 100 มม. กม. 0+380 และกม.0+600 ตามแบบ 178655	5.2.2	2	แห่ง	134,633.33	269,266.65	F1	164,562.31314	329,124.62	
4	กิจกรรมก่อสร้างงานติดตั้ง BLOW OFF แบบ "ซ" Ø 100 มม. กม.0+200 และกม.0+400 ตามแบบ 178657	5.2.2	2	แห่ง	72,364.64	144,729.27	F1	88,451.29336	176,902.58	
5	กิจกรรมงานวางท่อส่งน้ำ AC ขนาด Ø 400 มม.ชั้นคุณภาพ PP 15	5.1.2	1	แห่ง	2,067,136.05	2,067,136.05	F1	2,526,660.39391	2,526,660.39	
6	กิจกรรมบ่อพักน้ำ กม.0+755	4.1	1	แห่ง	283,024.83	283,024.83	F1	345,941.24970	345,941.24	
7	กิจกรรมคลองส่งน้ำสาย MC กม.0+765 - กม.3+000									
7.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2	14,490.00	ลบ.ม.	37.82	548,011.80	F1	46.22738	669,834.73	
7.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95%	2	56,480.00	ลบ.ม.	76.16	4,301,516.80	F1	93.09036	5,257,743.53	
7.3	งานดินขุดคลอง	2	3,333.00	ลบ.ม.	17.81	59,360.73	F1	21.76916	72,556.61	
7.4	งานดินลูกรัง	2	2,431.00	ลบ.ม.	633.90	1,541,010.90	F1	774.81597	1,883,577.62	
7.5	ค่าบดอัดแน่นดินลูกรัง	2	1,519.00	ลบ.ม.	44.70	67,899.30	F1	54.63681	82,993.31	
8	กิจกรรมงานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและแพเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	1	แห่ง	1,754,755.00	1,754,755.00	F2	2,176,247.15100	2,176,247.15	

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่ 1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
9	กิจกรรมก่อสร้างบ้านพักพนักงานสูบน้ำ ตามแบบ H - 01/44 ประจวบคีรีขันธ์, ลวดหนามและป้ายชื่อโครงการ	1	1	แห่ง	531,025.40	531,025.40	F2	658,577.70108	658,577.70	
10	กิจกรรมก่อสร้างอาคารควบคุมระบบไฟฟ้า และโรงเก็บพัสดุ	1	1	แห่ง	182,190.16	182,190.16	F2	225,952.23643	225,952.23	
11	กิจกรรมก่อสร้างงานขยายเขตการไฟฟ้า (ตามมาตรฐานและเงื่อนไขของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	-	1	แห่ง	2,176,000.00	2,176,000.00	-	2,176,000.00000	2,176,000.00	

หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท

ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1	=	9,776,752.02	บาท	ค่า FACTOR F 1 จากตาราง =	1.2223
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 2	=	2,467,970.56	บาท	ค่า FACTOR F 2 จากตาราง =	1.2402
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ	=	2,176,000.00	บาท		

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1-11

14,420,722.58

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

17,186,900.47

ตัวหนังสือ

สิบเจ็ดล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมเกียรติ นามเสน)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัมพร เทพศรีจำปา)